товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Учасник закупівлі має надати забезпечення пропозиції у формі: електронної страхової гарантії. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції - не менше
строку дії тендерної пропозиції. Розмір тендерного забезпечення: 21 000,00 грн. (двадцять одна тисяча гривень 00 копійок), що не перевищує 0,5% від
суми очікуваної вартості. Забезпечення тендерної пропозиції має бути оформлене у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції».